РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
09.08.2023 г                                                                                     х. Романов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№72

О внесении изменений в постановление № 60  от 26.07.2023 года « О добавлении  объектов адресации в Федеральную информационную  адресную систему «ФИАС»
В целях приведения правового акта Администрации Романовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
1.Приложение к Постановлению Администрации Романовского сельского поселения №60 « О добавлении объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему «ФИАС» изложить в новой редакции
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава   Администрации                                                                                                                 Романовского сельского поселения                                     С.В. Яцкий

Приложение
к Постановлению Администрации
Романовского сельского поселения
от  26.07.2023   № 60

	№
п/п

	Адрес объекта

	Кадастровый номер
	Тип объекта

	1
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хуторМоисеев, улица Речная, дом 1, кв.1
	61:09:0010401:184
	помещение

	2
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хуторМоисеев, улица Речная, дом 1, кв.2
	[bookmark: _GoBack]61:09:0010401:189
	помещение